

RU, Rødovre I ApS
Europaplads 16, 3. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 33 58 33 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

Søren Skovbjerg Palmelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	RU, Rødovre I ApS Europaplads 16, 3. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 58 33 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Nielsen Søren Skovbjerg Palmelund
Direktion	Søren Skovbjerg Palmelund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og investering indenfor ejendomme og diverse konsulentytelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96.666 kr. mod -10.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.766.598 kr. mod 6.640 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	96.666	-10.540
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	29.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.606	0
Andre finansielle indtægter	4.595.520	2.204
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	9.747.903	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.695.097</u>	<u>-13.554</u>
Resultat før skat	8.766.598	7.910
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.270</u>
Årets resultat	<u>8.766.598</u>	<u>6.640</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-81.854	0
Overføres til overført resultat	<u>8.848.452</u>	<u>6.640</u>
Disponeret i alt	<u>8.766.598</u>	<u>6.640</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	4.826.966	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.826.966</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	43.540.904
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>43.540.904</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.826.966</u>	<u>43.540.904</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.199.231	21.965.334
Tilgodehavender i alt	<u>1.199.231</u>	<u>21.965.334</u>
Likvide beholdninger	<u>62.716</u>	<u>50.313</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.261.947</u>	<u>22.015.647</u>
Aktiver i alt	<u>6.088.913</u>	<u>65.556.551</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	81.854
7 Overført resultat	5.807.639	-3.040.813
Egenkapital i alt	<u>5.887.639</u>	<u>-2.878.959</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	72.750	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.750</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.835	416.925
Anden gæld	107.689	68.008.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.524</u>	<u>68.435.510</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>201.274</u>	<u>68.435.510</u>
Passiver i alt	<u>6.088.913</u>	<u>65.556.551</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.680	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.693.417</u>	<u>13.554</u>
	<u>5.695.097</u>	<u>13.554</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.270</u>
	<u>0</u>	<u>1.270</u>
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	<u>4.826.966</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>4.826.966</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.826.966</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,1
Højeste afkastprocent	5,9
Laveste afkastprocent	4,5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 619 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 5.888 t.kr. til 5.269 t.kr.

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	43.459.050	43.427.400
Tilgang i årets løb	0	31.650
Afgang i årets løb	-43.459.050	0
Kostpris 31. december 2019	0	43.459.050
Opskrivninger 1. januar 2019	129.525	52.054
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-36.220
Årets tilbageførsler på afgang	-129.525	0
Andre kapitalbevægelser	0	113.691
Opskrivninger 31. december 2019	0	129.525
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-47.671	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-47.671
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	47.671	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	0	-47.671
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	43.540.904

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	81.854	52.054
Resultatandel	-81.854	29.800
	0	81.854

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-3.040.813	-3.047.453
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.848.452</u>	<u>6.640</u>
	<u>5.807.639</u>	<u>-3.040.813</u>

**8. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har på balancedagen et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen, som følge af usikkerheden om anvendelse heraf. Beløbet er på t.kr. 884.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rescale Capital ApS, CVR-nr. 36468262 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.